福 州 市 卫 生 局 文 件

榕卫医〔2012〕12 号

福州市卫生局转发卫生部关于住院医师规范化
培训期间医师执业注册有关问题批复的通知

各县（市）区卫生局、局属各医疗单位：

现将《福建省卫生厅转发卫生部关于住院医师规范化培训期

间医师执业注册有关问题批复的通知》（闽卫医函〔2012〕16 号）

转发给你们，请遵照执行。

二○一二年一月二十一日

  — 2 —

 — 3 —

  — 4 —

主题词：医政  医师  执业注册 通知

福州市卫生局办公室        2012 年 1 月 31 日印发